N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1763

165/2022

42/2022

Despacho do Chefe do Executivo n.º 165/2022

Usando da faculdade conferida pelo artigo 50.º da Lei Bási-
ca da Região Administrativa Especial de Macau e nos termos
do n.º 2 do artigo 10.º e do n.º 3 do artigo 22.º do Regulamento
Administrativo n.º 42/2022 (Regime de avaliação do desempe-
nho dos docentes das escolas oficiais do ensino não superior), o
Chefe do Executivo manda:

1. São aprovados os modelos das seguintes fichas de notação
e de auto-avaliação para a avaliação do desempenho dos do-
centes, constantes dos Anexos I a III ao presente despacho, do
qual fazem parte integrante:

1) Ficha de notação de avaliação ordinária e de avaliação ex-
traordinária (modelo 1);

2) Ficha de notação de avaliação sumativa (modelo 2);

3) Ficha de notação de auto-avaliação (modelo 3).

2. Os modelos das fichas de notação referidos no número an-
terior podem ser disponibilizados em suporte electrónico.

3. Ao imprimir o modelo de impresso disponibilizado em
suporte electrónico, as folhas soltas devem ser numeradas
sequencialmente e ligadas entre si, por meio que assegure a
unidade e integridade do documento, e, com excepção da folha
que contenha a assinatura, rubricadas e datadas por todos os
signatários.

4. O presente despacho entra em vigor no dia 1 de Setembro
de 2022.

24 de Agosto de 2022.

O Chefe do Executivo, Ho Iat Seng.

1764    35    2022  8  29

ANEXO I

(a que se refere a alínea 1) do n.º 1)

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1765

1766    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1767

1768    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1769

1770    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1771

1772    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1773

1774    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1775

1776    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1777

1778    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1779

1780    35    2022  8  29

ANEXO II

(a que se refere a alínea 2) do n.º 1)

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1781

1782    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1783

1784    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1785

1786    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1787

1788    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1789

1790    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1791

1792    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1793

1794    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1795

1796    35    2022  8  29

ANEXO III

(a que se refere a alínea 3) do n.º 1)

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1797

1798    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1799

1800    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1801

1802    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1803

1804    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1805

1806    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1807

1808    35    2022  8  29

N.º 35 — 29-8-2022	 BOLETIM OFICIAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE MACAU — I SÉRIE	 1809

1810    35    2022  8  29

	despce-165-2022
	04) 1764-1779
	05) 1780-1795
	06) 1796-1810